



**PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2021**


**BELANJA LANGSUNG**

NO DPA SKPD	:	4.11	23	09	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
<b>ORGANISASI</b>	:	4.11 . 4.11.23	KECAMATAN SUKOWONO
<b>PROGRAM</b>	:	4.11 . 4.11.23 . 09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
<b>KEGIATAN</b>	:	4.11 . 4.11.23 . 09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	:		
<b>SUMBER DANA</b>	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	:	Rp 13.680.750,00	(Tiga belas juta enam ratus delapan puluh ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

<b>NAMA</b>	:	HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos
<b>NIP</b>	:	197505281993111002
<b>JABATAN</b>	:	PENGGUNA ANGGARAN

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.11	23	09	02	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.11 . 4.11.23	KECAMATAN SUKOWONO								
Program	:	4.11 . 4.11.23 . 09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Kegiatan	:	4.11 . 4.11.23 . 09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan								
Lokasi Kegiatan	:										
Sumber Dana	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 13.680.750			
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA DAERAH				13.680.750,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				13.680.750,00						
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				13.680.750,00						
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				12.416.750,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				10.180.750,00						
	[#] Belanja BBM dan pelumas   [-] Belanja BBM				8.997.750,00						
	- BBM PERTALITE   Spesifikasi :	1.161,00	LITER	7.750,00	8.997.750,00						
	[#] Belanja pelumas   [-] Belanja Pelumas				1.183.000,00						
	- OLI MOBIL DAN MOTOR   Spesifikasi : SAE 40, B40 (1 LITER)	26,00	KALENG	45.500,00	1.183.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				2.236.000,00						
	[#] Belanja suku cadang   [-] Belanja suku cadang				2.236.000,00						
	- Ban Luar Mobil   Spesifikasi :	2,00	Unit	1.118.000,00	2.236.000,00						
5 . 2 . 1 . 19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.264.000,00						
5 . 2 . 1 . 19 . 35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				667.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 19 . 38	[#] Belanja pemeliharaan   [-] Belanja pemeliharaan				667.000,00
	- RODA 4   Spesifikasi : SERVICE BERKALA/RUTIN	2,00	UNIT	333.500,00	667.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua				597.000,00
	[#] Belanja pemeliharaan   [-] Belanja pemeliharaan				597.000,00
	- RODA 2   Spesifikasi : SERVICE BERKALA/RUTIN	6,00	UNIT	99.500,00	597.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan,  <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>    <b>TITA FAJAR ARIYATININGSIH, SH, MM</b>  NIP. 19710704 199803 2 006		JEMBER, 30 April 2021  <b>PENGUNA ANGGARAN</b>    <b>HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos</b>  NIP. 197505281993111002	
Triwulan I Rp 2.400.000,00					
Triwulan II Rp 6.480.750,00					
Triwulan III Rp 2.400.000,00					
Triwulan IV Rp 2.400.000,00					
<b>Jumlah</b> Rp 13.680.750,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO					
Halaman 2					